РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

город Мыски

Администрация Мысковского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01 ноября 2021 № 1777-п

О признании утратившим силу постановления администрации Мысковского
городского округа

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,
Уставом Мысковского городского округа:

1. Признать  утратившим силу  постановление  администрации  Мысковского
городского  округа  от  28.01.2021  №  96-п  «О  создании  рабочей  группы  бизнес-
сообщества  при  главе  Мысковского  городского  округа  по  подготовке  к
празднованию «300-летия образования Кузбасса».

1.1. Организационному отделу администрации Мысковского городского округа
(Мукечекова  Л.В.)  опубликовать  настоящее  постановление  в  городской  газете
«Мыски».

2. Консультанту-советнику  организационного  отдела  администрации
Мысковского  городского  округа  (А.А.  Смирнов)  разместить  настоящее
постановление  на  официальном  сайте  администрации  Мысковского  городского
округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его
официального опубликования (обнародования).

4. Контроль  за  выполнением  данного  постановления  возложить  на
заместителя  главы  Мысковского  городского  округа  по  экономике  и
промышленности Т.В. Кондакову.

И.о. главы Мысковского
городского округа Е.В. Капралов

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
	Администрация Мысковского городского округа
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ